令和　　年　　月　　日
（宛先）高松市教育委員会
住　所
氏　名
史跡・天然記念物「屋島」の現状変更等終了について（報告）

特別史跡名勝天然記念物又は史跡名勝天然記念物の現状変更等の許可申請等に関する規則第３条の規定により、史跡・天然記念物「屋島」の現状変更等の終了について報告します。

記

１　許可申請年月日　　　令和　　年　　月　　日

２　現状変更等の内容

　　　及び実施の方法

３　許可年月日　　　令和　　年　　月　　日

４　許可番号　　　高文財第　　　　号
５　着手年月日　　　令和　　年　　月　　日

６　終了年月日　　　令和　　年　　月　　日

７　完成写真（キャ
　　　ビネ型）を添付

写真

写真